
Gte. de Admighstracion 

Fecha 

de 
Regisfo 

en 
el 

Sistema 

Gerente de SegviciA 

2024-10-17 
Gefente Repuestos 

|Aceptado. 
Para 

efectuar 

las 

reparaciones 

arriba 

mencionadas. 

Para probar 

FRMAS 

3-77 ECHA 95 SALIBAY 

AUTORIZACION DEL CLIENTE: 

agEPTADO, Y 

tal fin 

00000003200LLENAR SOLO DESPUES 

DE HABERSt REALI 

CERTIFICACIÓN 

DEL 

SERVICIO 

EFECT 

alquno 

por 

concepto 

de 
mano 

de 
obra 

ylo 
tepuestos 

según 

lo 
estab 

Certifico 

Que 

el 
vehiculo 

arriba 

descrito 

fue 

reparado 

por 

este 

concesionario 

y 
que 

no 
se 

hizZo 

cargo 

SRG 

Total Total 

General 

|Impuesto Sub-Total 

1,582.24 
218.24 
1,364.00 

00.00 764.00 600.00 

17 

CH31 

M 

CAMBIAR 

REFRIGERANTE 

DEL 

MOTOR 

1,364.00 

0.70 

CH27 

SUMATORIA TOTAL 

15.00 

10.50 

M 

CAMBIAR 

EL 

ACEITE 

MOTOR 

0.40 

16 

P20101004 

15.00 

06.00 

M 

PISTÓN 

7.70 

15.00 

14 

P20101026 

115.50 

CUBIERTA DE CADENA 

3.20 

15.00 

3 

P20101034 

48.00 

M 

JUNTA 

DE 

LA 
TAPA 

TRASERA 

DE 
LA 

CULATA 

DE 

CILINDROS 

12 

P20101028 

15.00 

15.00 

M 

SELLO 

DE 

ACEITE 

DELANTERO 

.80 

15.00 

11 

P20101038 

12.00 

M 

TAPA 

DE 
LA 

CÁMARA 

DE 
VÁLVULAS 

0.70 

15.00 

P20101035 

10.50 

M 

JUNTA DE CULATA 

7.00 

15.00 

105.00 

P20101021 

M 

CONJUNTO 

DE 

CORONA 

DENTADA 

DEL 

VOLANTE 

3.10 

15.00 

46.50 

R 

P20101016 

M 

CIGÜEÑAL 

7.70 

15.00 

115.50 

7 

P20101001 

M 

EL 
PRIMER 

ANILLO 

DE 

PISTON 

7.70 

15.00 

115.50 

J1005201RAA 

R 

JGO 

CONCHA 

BANCADA 

CENTRAFRONTAL 

CHANGAN 

F70 

1.00 

33.00 

33.00| 

1002011RAA 

R 

4.00 

47.00 

1004018ANA 

188.00 

R 

8.00| 

05.00 

3 

40.00 

1005100RAA 

CAMISAS 

DE 

MOTOR 

CHANGAN 

F70 

CONCHA 

DE 

BIELA 

STD 

CHANGAN 

F70 

CONJUNTO 

TRAS 

CoJINETE 

CIGUENAL 

F70 

JGO 

DE 

EMPACADURAS 

CHANGAN 

F70 

JGO 

ANILLOS 

DE 

MOTOR 

CHANGAN 

F70 

R 

1.00 

189.00 

189,00 

1000000RAA PJ201005-0101 

R 

00 

1 

150.00 

150.00 

R 

1 

164.00 

164.00 

ITEM 

REFERENCIA 

SERIAL 

TIPO 

DESCRIPCIÓN 

DE 

LA 
PARTE 

CANTIDAD 

PRECIO 

TOTAL 

reparación del motor. Posteriormente 

se 
procedió 

a 
realizar 

la 
medición 

de 
compresión 

obteniendo 

los 
siguientes 

resultados: 

Cilindro 

1 
: 180 

psi 
Cilindro 

2: 
250 

osi 
Cilindro 

3: 
160 

psi 
Cilindro 

4:190 

psi 
Según 

los 
resultados, 

se 
evidencia 

que 

hay 

baja 

compresión 

en 
los 

4 
cilindros, 

se 
recomienga 

la 

Descripción 

de 
la 

Falla 

HONG 

KONG 

MOTORS 

CA 

Consesionario 

CHHMO04 |Código 

Código 

(s) 
Técnico 

(s) 

Ciudad 

LSCBBz2T8MG612481 vIN-Serial Completo 

2024-11-18 Fecha de Salida 

2024-11-15 

Cludad 

Estado 

04147279238 Teléfonos 

F704X4 

2021 

Modelo Vehlculo 

41966 

Año del Modelo 

KIlometraje 

A09AO9R 

2024-10-17 Fecha Creaciön 20201812-18 Fecha Vta 

Fecha Autorizaclón RC241115RMRCA3247 Nro. De Autorlzación 

JUAN 

CARLOS 

RIVERO 

VERGARA 

Direcclón V100326821 

Placa 

500000003200 

N° Pollza 

INombre del Cllente 

SNc6dula ldentldad -RIF 

Mrn 

CHANGAN AUTO 

SOLICITUD 

REMBOLSO 

GARANTIA 

(SRG) 

MN 

este vehiculo 

fuera del taller 

si fuere 

nece_ario. 

AETORIZAD DEL CNGSNARIO 

do 

la 
Poliza 

de 

Garantia 

REALIZADO 

LA 

REPARACIÓNTola! 

Mano 

de 
Obra 

Total Otros Gastos 
al Kepuestos 

00 
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